
Patch Cord Fo Sm Sc-Pc-Sc-Pc
Dx 3mm 9-125 10m
PATCH CORD FO SM SC-PC-SC-PC DX 3MM 9-125 10M
VICOM Referencia: SC-PC-SC-PC-SM-DX-10M Cable de
enlace en fibra óptica monomodo de 10 metros con
conectores dúplex SC y pulido PC
Read More
SKU: 2-5-537
Price: $20.099 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000537, 2-5-537, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, monomode,
MONOMODO, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM SC-
PC-SC-PC DX 3MM 9-125 10M, patch fiber optic cable,
SC-PC-SC-PC-SM-DX-10M, SC-SC, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-PC-SC-PC DX 3MM 9-125 10M Cable de conexión en fibra
óptica monomodo de 10 metros con conectores dúplex SC y pulido PC Referencia: SC-PC-SC-
PC-SM-DX-10M Conector lado A: SC dúplex con pulido PC Conector lado B: SC dúplex con
pulido PC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad
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